
Rozpočet změny č. 1

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -68 155,00 -0,73 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek -68 155,00 -0,73 –

006: Úpravy povrchu -5 289,00 -0,47 –

72. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu ks -1,00 0,00 -1,00 574,00 -574,00 0,00048 0,00 –

Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel,
    na montážní pěnu, o ploše otvoru
      do 2,5 m2

73. H 55331139 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 600 L/P ks -1,00 0,00 -1,00 825,00 -825,00 0,01260 -0,01 –
Plný popis:

76. SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 ks -1,00 0,00 -1,00 2 760,00 -2 760,00 0,44000 -0,44 –

Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří 
  do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří
    jednokřídlových do 2,5 m2

77. H 55331145b Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 /2100 L/P - EI15 ks -1,00 0,00 -1,00 1 130,00 -1 130,00 0,01350 -0,01 –
Plný popis:

766: Konstrukce truhlářské -62 866,00 -0,26 –

335. SP X22 vnější rolety m2 -4,06 0,00 -4,06 950,00 -3 857,00 0,00 –
Plný popis:

Výkaz výměr: 1,25*1,625*2 4,06

347. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně ks -1,00 0,00 -1,00 472,00 -472,00 0,00 –
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    povrchově upravených
    jednokřídlových, šířky
      do 800 mm

354. SP 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň ks -1,00 0,00 -1,00 349,00 -349,00 0,00 –
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  ostatní práce
    samozavírače na zárubeň
      dřevěnou

355. H 54917265 Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz ks -1,00 0,00 -1,00 1 379,00 -1 379,00 0,00470 0,00 –
Plný popis:

356. SP 766660722 Montáž dveřního kování ks -1,00 0,00 -1,00 295,00 -295,00 0,00 –
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  ostatní práce
    dveřního kování
      zámku

359. H X7213 kování WC zámek  pro vnitřní dveře kus -1,00 0,00 -1,00 475,00 -475,00 0,00 –
Plný popis:

362. SP 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm ks -9,00 0,00 -9,00 966,00 -8 694,00 0,00046 0,00 –
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
  obložkových, pro dveře
    jednokřídlové, tloušťky stěny
      přes 170 do 350 mm

363. H 61182268
Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm fólie dub,buk a 

bílá
ks -9,00 0,00 -9,00 3 790,00 -34 110,00 0,02600 -0,23 –

Plný popis:

364. SP 766660042
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních s Pb vložkou do 

ocelové zárubně
ks -1,00 0,00 -1,00 1 090,00 -1 090,00 0,00 –

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
  otevíravých
    do ocelové zárubně
    protipožárních
    s olověnou vložkou
    jednokřídlových, šířky
      přes 800 mm

365. H 6110001 venkovní izolovavé plné  požární EI15 DP3 900/2100 mm - pozice D4 ks -1,00 0,00 -1,00 12 145,00 -12 145,00 0,02150 -0,02 –
Plný popis:



Rozpočet změny č. 2

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 12 942,00 0,12 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek 12 942,00 0,12 –

006: Úpravy povrchu 12 942,00 0,12 –

72. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu ks 9,00 0,00 9,00 574,00 5 166,00 0,00048 0,00 –

Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel,
    na montážní pěnu, o ploše otvoru
      do 2,5 m2

74. H 55331143 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P ks 9,00 0,00 9,00 864,00 7 776,00 0,01320 0,12 –
Plný popis:



Rozpočet změny č. 3

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -81 526,45 -10,23 –

SO_02: Komunikace -81 526,45 -10,23 –

002: Základy -6 069,60 -3,26 –

438. SP 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -1,41 0,00 -1,41 2 960,00 -4 173,60 2,25000 -3,17 –

Plný popis: Základy z betonu prostého
  patky a bloky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

439. SP 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t -0,08 0,00 -0,08 23 700,00 -1 896,00 1,05000 -0,08 –

Plný popis: Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

003: Svislé konstrukce -75 456,85 -6,97 –

443. SP 348273261
Plotový sloupek 300x300mm z tvarovek štípaných rohových přírodních vč spárování a 

výplně betonem
m -15,00 0,00 -15,00 647,00 -9 705,00 0,20000 -3,00 –

Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek  na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže  se štípaným povrchem, rozměru    300 x 300 mm    z tvarovek štípaných rohových (95 x 190 x 200 mm)      přírodních

444. SP 348273511 Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních ks -13,00 0,00 -13,00 232,00 -3 016,00 0,02000 -0,26 –

Plný popis:
Ploty z tvárnic betonových   sloupová hlavice    lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování    

z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku    400 x 400 mm      přírodních

451. SP 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m -48,00 0,00 -48,00 135,00 -6 480,00 0,00 –

Plný popis: Osazení oplocení z dílců 
  kovových
    rámových, na ocelové sloupky
    do 15 st. sklonu svahu, výšky
      přes 1,5 do 2,0 m

452. SP 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním ks -19,00 0,00 -19,00 247,00 -4 693,00 0,17000 -3,23 –

Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
  trubkových nebo profilovaných
    výšky do 2,60 m
      se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

453. H P1 Panel EURO STANDARD Zn + komaxit 2510x2030 mm kus -19,00 5,00 -19,95 582,00 -11 610,90 0,01300 -0,26 –

Plný popis:

454. H P2 sloupek EURO 1 Zn + komaxit 2500 mm 60x40 mm kus -19,00 5,00 -19,95 341,00 -6 802,95 0,00700 -0,14 –

Plný popis:

455. H P3 Objímka EURO samostat  Zn + komaxit kus -57,00 0,00 -57,00 57,00 -3 249,00 0,00 –

Plný popis:

457. H P5
Brána posuvná po kolejnici  Zn + komaxit -průjezdná šíře. 3200 mm v 2000 mm s 

elektrickým pohonem
kus -1,00 0,00 -1,00 29 900,00 -29 900,00 0,08000 -0,08 –

Plný popis:



Rozpočet změny č. 4

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 76 532,00 11,11 –

SO_02: Komunikace 76 532,00 11,11 –

001: Zemní práce 1 459,20 0,00 –

420. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,40 0,00 2,40 474,00 1 137,60 0,00 –

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině tř. 3
      do 100 m3

Výkaz výměr: 0,4*0,6*10 2,40

421. SP 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,40 0,00 2,40 134,00 321,60 0,00 –

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině tř. 3
    Příplatek k cenám
      za lepivost horniny tř. 3

002: Základy 4 440,00 3,38 –

435. SP 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,50 0,00 1,50 2 960,00 4 440,00 2,25000 3,38 –

Plný popis: Základy z betonu prostého
  pasy
    betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

Výkaz výměr: 0,3*0,5*10 1,50

003: Svislé konstrukce 70 632,80 7,73 0,00

441. SP 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč 

spárování
m2 8,34 0,00 8,34 1 280,00 10 675,20 0,29000 2,42 –

Plný popis: Ploty z tvárnic betonových 
  plotová zeď
    na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění
    z tvarovek oboustranně štípaných, dutých
    přírodních, tloušťka zdiva
      195 mm

Výkaz výměr: 0,9*6,6 5,94

1,5*1,6 2,40

442. SP 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 10,00 0,00 10,00 438,00 4 380,00 0,03000 0,30 –

Plný popis: Ploty z tvárnic betonových 
  plotová stříška
    lepená mrazuvzdorným lepidlem
    z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
    přírodních, tloušťka zdiva
      195 mm

1. SP 348273251
Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 2stranně přírodních vč spárování a 

výplně betonem
m 20,00 0,00 20,00 717,00 14 340,00 0,17111 3,42 –

Plný popis:

2. SP 348273221
Plotový sloupek 400x400mm z tvarovek štípaných 3stranně přírodních vč spárování a 

výplně betonem
m 3,20 0,00 3,20 1 650,00 5 280,00 0,29000 0,93 –

445. SP 348273903 Držák plotových polí průběžný dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku ks 8,00 0,00 8,00 125,00 1 000,00 0,00100 0,01 –

Plný popis: Ploty z tvárnic betonových 
  kovové doplňky k plotovému zdivu
    vkládané do ložných spár současně při zdění
    držák plotových polí
    průběžný, pro sloupek délky
      400 mm

447. SP 348171120 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15° m 8,00 0,00 8,00 78,70 629,60 0,00 –

Plný popis: Osazení oplocení z dílců 
  kovových
    rámových, na ocelové sloupky
    do 15 st. sklonu svahu, výšky
      přes 1,0 do 1,5 m

448. H P6 plotové dílce dřevěné v. 0,9 m včetně povrchové úpravy lakem m2 7,20 0,00 7,20 615,00 4 428,00 0,08000 0,6 –

3. H P5 Brána otevíravá 2-křídlá. 3200 mm v 1500 mm s elektrickým pohonem kus 1,00 0,00 1,00 29 900,00 29 900,00 0,08000 0,08 –

Plný popis:

Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek  na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže  se štípaným povrchem, rozměru    300 x 300 mm    

z tvarovek štípaných rohových (95 x 190 x 200 mm)      přírodních



Rozpočet změny č. 5

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -52 000,00 -0,08 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek -52 000,00 -0,08 –

003: Svislé konstrukce -52 000,00 -0,08 –

45. SP 389841117
Komín 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 16 cm v 3 m na stěně vyložení 

konzol do 1300mm
soubor -1,00 0,00 -1,00 20 000,00 -20 000,00 0,08000 -0,08 –

Plný popis:

46. SP 389841121 Svislý kouřovod třísložkový nerezový z keramických vložek do D 16 cm v 3 m soubor -1,00 0,00 -1,00 15 300,00 -15 300,00 0,07000 -0,07 –

Plný popis:

47. SP 389841141
Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez z keram vložek do D 16 cm na konzolách do 

300 mm ZKD 1 m v
m -2,00 0,00 -2,00 5 130,00 -10 260,00 0,02000 -0,04 –

Plný popis:

48. SP 389841164
Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 16 cm procházejícího střechou 

sklonu do 25°
soubor -1,00 0,00 -1,00 6 440,00 -6 440,00 0,02000 -0,02 –

Plný popis:

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR) s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení 

(bez jeho  postavení)    komínové těleso výšky 3 m  komín včetně založení   na stěně  na patních konzolách, délky vyložení  přes 1000 mm do 1300 mm, světlý průměr vložky (max. odstup od 

stěny)  do 16 cm (975 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR)  s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení 

(bez jeho  postavení)    komínové těleso výšky 3 m    svislý kouřovod, světlý průměr vložky  do 16 cm

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR)  s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení 

(bez jeho  postavení)   komínové těleso výšky 3 m    Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m   uchycení komínu nebo svislého kouřovodu  do lůžka na 

konzolách, délky vyložení  do 300 mm, světlý průměr vložky (max. odstup od stěny)   do 16 cm (220 mm)

Třísložkový nerezový komínový systém jednoprůduchový z vnitřních keramických vložek (Schiedel KERASTAR)   s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení 

(bez jeho  postavení)   ukončení komínového tělesa    komínu procházejícího střechou  krycí komínovou hlavou, sklonu střechy  přes 3 st. do 25 st., světlý průměr vložky   do 16 cm



Rozpočet změny č. 6

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 23 418,00 0,08 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek 23 418,00 0,08 –

003: Svislé konstrukce 23 418,00 0,08 –

1. SP 389849999 Odkouření pro kondenzační plynový kotel s přisáváním, průchodem střechou ks 1,000 – 1,000 23 418,00 23 418,00 0,08 0,08 –



Rozpočet změny č. 7

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -43 620,00 -0,08 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek -43 620,00 -0,08 –

725: Zařizovací předměty -43 620,00 -0,08 –

188. SP 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor -4,00 0,00 -4,00 2 500,00 -10 000,00 0,02000 -0,08 –

Plný popis: Umyvadla 
  keramická bez výtokových armatur
    se zápachovou uzávěrkou
    připevněná na stěnu šrouby
    bílá se sloupem
      550 mm

204. SP 725003 odpad. nádoba kus -7,00 0,00 -7,00 380,00 -2 660,00 – –

Plný popis:

205. SP 725004 zrcadla sklopná kus -4,00 0,00 -4,00 1 890,00 -7 560,00 – –

Plný popis:

206. SP 7250041 zrcadla běžná kus -6,00 0,00 -6,00 1 800,00 -10 800,00 – –

Plný popis:

208. SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor -6,00 0,00 -6,00 850,00 -5 100,00 0,00052 0,00 –

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
  plastové
    dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

209. SP 725291111 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 500 mm soubor -6,00 0,00 -6,00 1 250,00 -7 500,00 0,00242 -0,01 –

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
  keramické
    toaletní deska rovná šířka 500 mm



Rozpočet změny č. 8

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 9 848,00 0,08 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek 9 848,00 0,08 –

725: Zařizovací předměty 9 848,00 0,08 –

1. SP 725211622R Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s polosloupem na sifon 550 mm soubor 4,000 – 4,000 2 462,00 9 848,00 0,02000 0,08 –

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá s polosloupem 550 mm



Rozpočet změny č. 9

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -8 100,00 -0,01 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek -8 100,00 -0,01 –

723: Vnitřní plynovod -8 100,00 -0,01 –

177. SP 723234351 Skříňka pro regulátor plynu ks -1,00 0,00 -1,00 5 600,00 -5 600,00 0,00500 -0,01 –

Plný popis: Armatury se dvěma závity 
  středotlaké regulátory tlaku plynu
    zařízení pro regulátory plynu
      skříňka

178. SP 723234352 Sokl pod skříňku regulátoru plynu ks -1,00 0,00 -1,00 2 500,00 -2 500,00 0,00600 -0,01 –

Plný popis: Armatury se dvěma závity 
  středotlaké regulátory tlaku plynu
    zařízení pro regulátory plynu
      sokl pod skříňku



Rozpočet změny č. 10

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 6 500,00 0,01 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek 6 500,00 0,01 –

723: Vnitřní plynovod 6 500,00 0,01 –

1. SP 723234351R Skříňka do fasády pro domovní uzávěr plynu ks 1,00 0,00 1,00 5 600,00 6 500,00 0,00500 0,0 –

Plný popis: Dodávka a montáž skříňky do fasády pro domovní uzávěr plynu



Rozpočet změny č. 11

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -7 590,00 -0,01 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek -7 590,00 -0,01 –

024: Vzduchotechnika -7 590,00 -0,01 –

93. MP 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m -6,00 0,00 -6,00 309,00 -1 854,00 0,00175 -0,01 –

Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
  kruhové, trouba spirálně vinutá
    bez příruby, průměru
      do 100 mm

Výkaz výměr: soc.zařízení 0,00

2,5*5 12,50

0,00

95. SP 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ks -8,00 0,00 -8,00 717,00 -5 736,00 0,00029 0,00 –

Plný popis: Ventilační hlavice 
  z polypropylenu (PP)
    DN 110 (HL 810)



Rozpočet změny č. 12

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 18 805,40 0,00 –

SO_01: Stavební část - dvojdomek 18 805,40 0,00 –

024: Vzduchotechnika 18 805,40 0,00 –

1. MP 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 5,00 0,00 5,00 497,00 2 485,00 0,00 –

Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
  kruhové, trouba spirálně vinutá
    bez příruby, průměru
      do 100 mm

Výkaz výměr: soc.zařízení 0,00

2,5*5 12,50

0,00

2. SP 751581352 Prostup  stěnou kruhového potrubí průměru do 200 ks 9,00 0,00 9,00 400,00 3 600,00 0,00 –

3. SP 751581356 Prostup  stropem kruhového potrubí průměru do 200 ks 4,00 0,00 4,00 517,00 2 068,00 0,00 –

4. SP 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 4,40 0,00 4,40 129,00 567,60 0,00 –

5. M 63151672 rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.60 mm m2 4,40 0,00 4,40 292,00 1 284,80 0,00 –

6. SP 763164531 SDK obklad VZT potrubí nad linkou tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 10,00 0,00 10,00 490,00 4 900,00 0,00 –

7. SP 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm ks 4,00 0,00 4,00 213,00 852,00 0,00 –

8. SP 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm ks 3,00 0,00 3,00 266,00 798,00 0,00 –

9. M 59882299R mřížka větrací průměr 100 kruhová se síťovinou ks 4,00 0,00 4,00 300,00 1 200,00 0,00 –

10. M 59882999R mřížka větrací průměr 125 kruhová se síťovinou ks 3,00 0,00 3,00 350,00 1 050,00 0,00 –



Rozpočet změny č. 13

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -17 847,20

14011/1-1 - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům -17 847,20

21-M Elektromontáže -17 847,20

99 K 210290811R02 Připojení spotřebiče kus -4,000 0,00 45,80 -183,20

PP
připojení spotřebiče (ventilátoru, vany, výtahu, bojleru, vysoušeče, termostatu ...). položka obsahuje : 

odizolování konců kabelů, připojení kabelu na svorky přístroje (spínače 3), připojení uzemnění

100 M 554310630 osušovač rukou elektrický SLO 02E nerezový matný kryt kus -4,000 4 416,00 0,00 -17 664,00

PP nábytek do hygienických prostor elektrické osušovače rukou SLO 02E nerezový matný kryt



Rozpočet změny č. 14

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné 32 913,70

14011/1-1 - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům 32 913,70

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 13 020,00

1 K 740991100 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 3,000 0,00 4 340,00 13 020,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 

tis. Kč

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný     materiál. 

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 1 064,47

2 K 742811320 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná typ 6236-30 kus 8,000 0,00 123,00 984,00

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných, typ 6236-30

3 M 35441563R svorkovnice RSA 10A kus 3,000 14,77 0,00 44,31

4 M 35441564R svorkovnice RSA L35 kus 2,000 5,87 0,00 11,74

5 M 35441565R svorkovnice RSA 2,5A sv. modrá kus 3,000 8,14 0,00 24,42

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 3 838,75

6 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus 4,000 0,00 55,50 222,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97

7 M 345715130 krabice přístrojová instalační KPR 68 kus 4,000 19,50 0,00 78,00

PP materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty krabice přístrojová instalační KPR 68

P
Poznámka k položce:

hluboká 70

8 K 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 25,000 0,00 34,10 852,50

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátu nebo lana 

D do 10 mm v městské zástavbě

VV 14*3 25,000

9 M 35441r001 drát FeZn průměr 10/13 mm FeZn  s PVC izoloací m 25,000 61,62 0,00 1 540,50

PP drát FeZn průměr 10/13 mm FeZn  s PVC izoloací



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

10 K 743112119 Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená pevně m 25,000 0,00 32,20 805,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 23.., FFKuL, uložených 

pevně, D 48 mm

11 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 m 25,000 13,63 0,00 340,75

PP
materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím 

drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09050   50 mm

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 6 626,80

12 K 744411240 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn m 60,000 0,00 26,00 1 560,00

PP
Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 4x6 

mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2

13 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 60,000 17,13 0,00 1 027,80

PP
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   TP-KK-134/01 průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      

Kč/m 3 x 2,5     0,074     17,65

14 K 741120103 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V)) m 30,000 0,00 11,90 357,00

15 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 5,000 119,00 0,00 595,00

16 M 3411107R kabel CGSG 4x10 m 25,000 95,00 0,00 2 375,00

17 K 210290811R00 Ukončení kabelu pro osoušeče ve zdi včetně krabice kus 4,000 0,00 178,00 712,00

PP
připojení spotřebiče (ventilátoru, vany, výtahu, bojleru, vysoušeče, termostatu ...). položka obsahuje : odizolování konců kabelů, 

připojení kabelu na svorky přístroje (spínače 3), připojení uzemnění

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 363,68

18 K 747161240 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 4,000 0,00 90,70 362,80

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE 

dvojí zapojení pro průběžnou montáž

19 M 345551010 zásuvka 1násobná 16A Swing bílý kus 4,000 67,44 0,00 269,76

PP spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Swing bílý

20 K 747231110 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 5,000 0,00 52,70 263,50

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

21 M 35822-286533 jistič 1pólový-charakteristika C, 16A, PL6-C16/1 kus 4,000 77,53 0,00 310,12

PP jistič 1pólový-charakteristika C, 16A, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole, Ik"=6kA

P
Poznámka k položce:

obj. č. 286533

22 M 35822618R1 jistič 1F - 6A m 1,000 138,00 0,00 138,00

23 K 747233110 Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu kus 1,000 0,00 96,50 96,50

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu

24 M 35822618R jistič 3F - 63A m 1,000 1 603,00 0,00 1 603,00

25 K 74723r001 rozmístění a osazení přístrojů v rozváděči, propojení pomocí hřebenů a vodičů, hod 6,000 0,00 380,00 2 280,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

PP
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A rozmístění a osazení přístrojů v rozváděči, propojení pomocí hřebenů a 

vodičů,

26 K 74723r002 odizolování kabeů, popis kabelů, popis vodičů pomocí návleček, připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N hod 8,000 0,00 380,00 3 040,00

PP
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A odizolování kabeů, popis kabelů, popis vodičů pomocí návleček, 

připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N. V ceně je i dodávka návleček, použití popisovacího stroje.



Rozpočet změny č. 15

Zakázka:

Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S: Transformace PATA Hazlov - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné -58 631,94 -14,09 –

SO_02: Komunikace -58 631,94 -14,09 –

001: Zemní práce -3 402,24 – –

424. SP 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -70,88 0,00 -70,88 48,00 -3 402,24 – –

Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
  s potřebným přemístěním výkopku při svahování
    v zářezech
      v hornině tř. 1 až 4

005: Komunikace -55 229,70 -14,09 –

467. SP 596411112 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2 m2 -70,88 0,00 -70,88 194,00 -13 750,72 0,08000 -5,67 –

Plný popis:

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší  s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů,  s hutněním vibrováním    tl. 80 

mm, pro plochy      přes 50 do 100 m2

468. H 59228105 Tvárnice betonová zatravňovací TZX 50/50 50x50x8 cm ks -283,52 10,00 -311,87 133,00 -41 478,98 0,02700 -8,42 –

Plný popis:

Výkaz výměr: -70,88*4 -283,52


